
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫ Н ТУШ ААЛ

-ОНЫ йк- сарын өдөр Дугаар_^^ Улаанбаатар хот

Ажлын хэсэг байгуулах тухай

Монгол улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 29 дүгээр зүйлийн 29.2, Нийслэлийн Иргэдийн Төлөөлөгчдийн 
Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны “Журам, гэрээний үлгэрчилсэн загварыг 
шинэчилэн батлах тухай” 54 дүгээр тогтоолыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Орон нутгийн өмчит аж ахуйн тооцоотой үйлдвэрийн газруудын 2020 оны 
эдийн засаг, санхүүгийн үр ашгийг дээшлүүлэх зорилтот түвшинг хянаж, 
баталгаажуулах үүрэг бүхий Ажпын хэсгийг дараах бүрэлдэхүүнтэй байгуулсугай

Ажпын хэсгийн Д.Рэнцэнбямба Нийслэлийн Өмчийн, ашиглалт
дарга удирдлагын газрын орлогч дарга

Гишүүд: С.Ариунжаргал

М.Энхболд

Н.Болормаа

Нарийн бичгийн Б.Адъяа 
дарга:

Нийслэлийн Өмчийн, ашиглалт 
удирдлагын газрын Өмчийн төлөөлөл, 
менежментийн хэлтсийн даргын үүрэг 
гүйцэтгэгч
Нийслэлийн Өмчийн, ашиглалт 
удирдлагын газрын Өмчийн төлөөлөл, 
менежментийн хэлтсийн ахлах 
мэргэжилтэн
Нийслэлийн Өмчийн, ашиглалт 
удирдлагын газрын Өмчийн төлөөлөл, 
менежментийн хэлтсийн мэргэжилтэн

Нийслэлийн Өмчийн, ашиглалт 
удирдлагын газрын Өмчийн төлөөлөл, 
менежментийн хэлтсийн мэргэжилтэн

2. Энэ тушаалын 1 дүгээр зүйлд заасан ажлыг зохих журмын дагуу зохион 
байгуулж, дүнг 2020 оны 03 дугаар сарын 09-ний өдөр танилцуулахыг Ажпын 
/Д.Рэнцэнбямба/-т даалгасугай.

ДАРГЫИ ҮҮРӨГ 
ГҮЙЦЭТГЭГЧ

! 1 с Г и  " П П 1 7 !


